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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları 
▪ Piyasaların gözü kulağı, ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Jinping’in g-20 Liderler Zirvesi kapsamında yapacağı 

görüşmedeydi. İki liderin ticaret müzakerelerin devam etmesi konusunda uzlaştığı belirtildi. Trump görüşmenin çok iyi 

geçtiğini ve müzakerelerin devam edeceğini söyledi. Çin devlet medyası da iki tarafın müzakereleri sürdürme kararı aldığını 

ve ABD'nin şu anda Çin'e yönelik ek tarife adımı atmayacağını bildirdi. 

▪ Piyasaların yakından takip ettiği bir diğer gelişme ise Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Trump’ın görüşmesiydi.  

Görüşmenin ana gündem maddelerini ise S-400 gerilimi ve Suriye ile Münbiç'teki son gelişmeler oluşturdu. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan , “Yaptırım konusunda Sayın Trump yaptığı açıklamada açıklıkla böyle bir şeyin olmayacağını da 

kendisinden özellikle dinlemiş olduk.” Açıklamasında bulundu. ABD Başkanı Trump ise, "Büyük oranda ticaretle ilgili 

görüşme yaptık. Bunu dörde katlamayı planlıyoruz. İlişkilerimizden çok memnunuz. Askeri ticarete de başlama kararı aldık. 

Sizinle birlikte olmak bir onurdur.” açıklamasında bulundu.  

▪ Rusya Devlet Başkanı Putin, Japonya’nın Osaka şehrinde düzenlenen G20 Liderler Zirvesi’nin ardından basın mensuplarının 

sorularını yanıtladı. Suudi Arabistan’la OPEC ve OPEC dışı bazı ülkeler arasındaki petrol üretim kısıntısı anlaşmasını ele 

aldıklarını da belirten Putin, "Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman ile yaptığımız görüşmede OPEC 

anlaşmasının mevcut haliyle uzatılması konusunda anlaştık. Rusya ve Suudi Arabistan anlaşmanın 6 hatta 9 ay uzatılmasını 

teklif edecek." dedi. 

▪ Rusya Devlet Başkanı Putin’in açıklamalarının ardından petrol fiyatlarının haftaya yükseliş başladığını görüyoruz. Brent 

petrol varil başına 66,90$ seviyesi üzerine çıkarken,  ham petrol fiyatları ise varil başına 59,80$ seviyesi üzerine çıktı.  

▪ G20 Liderler Zirvesinin ardından tüm G20 üyeleri tarafından imzalanan 43 maddelik sonuç bildirisinde, “korumacılık” ifadesi 

kullanılmayarak, “serbest” ve “adil” bir küresel ticaret politikası ihtiyacı vurgulandı. Bildiride, küresel “ekonomik büyümenin” 

düşük kaldığı uyarısı yapılırken, ticari ve jeopolitik gerilimlerin artmasıyla risklerin aşağı yönlü olduğu vurgulandı.  

▪ G-20 zirvesinde gerçekleştirilen görüşmelerden olumlu sinyaller gelmesi piyasalardaki risk iştahını artırdı. Asya hisse 

senetleri haftaya yükselişle başlarken, ABD vadelilerinin ise pozitif bir seyir izlediği görülüyor. Bu sabah saatlerinde gelişen 

ülke para birimlerinde pozitif bir seyir olduğunu ve Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kazanan para nirimi 

konumunda olduğunu görmekteyiz. Bununla birlikte Cuma günü 5,7937 seviyesinden kapanan USDTRY paritesi, bu haftaya 

5,7456 seviyesinden başlayarak piyasa açılışında aşağı yönlü bir fiyat boşluğu oluşturdu. Güvenli liman talebinde görülen 

azalma ile birlikte değer kaybeden ons altın da haftaya aşağı yönlü bir fiyat boşluğu ile başlayarak 1390 seviyesi altına indi. 

 

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi 10:55 45,4 45,4 

 
Almanya Haziran Ayı İşsizlik Oranı 10:55 %5 %5 

 
Eurozone Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi  11:00 47,8 47,8 

 
İngiltere Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi 11:30 49,5 49,4 

 
Euro Bölgesi Mayıs Ayı İşsizlik Oranı 12:00 %7,6 %7,6 

 
ABD Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi 16:45 50,1 50,1 

 
ABD Haziran ISM İmalat PMI Endeksi  17:00 51 52,1 

 
ABD Mayıs Ayı Aylık İnşaat Harcamaları 17:00 %0 %0 
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Makroekonomik Gelişmeler 
G-20 zirvesi sonrasında piyasalarda risk iştahı önemli ölçüde arttı 

Geçtiğimiz hafta Cuma – Cumartesi günleri Japonya’da gerçekleştirilen G-20 Liderler Zirvesinde ABD – Çin ve ABD – 

Türkiye arasında gerçekleştirilen görüşmelere ilişkin gelen olumlu haber akışı, gelişen ülke para birimlerinin haftaya TL 

öncülüğünde değer kazanımı ile başlamasını sağladı. G-10 toplantısından çıkarılacak önemli notları şu şekilde sıralayabiliriz: 

• Piyasaların gözü kulağı, ABD Başkanı Trump ile Çin Devlet Başkanı Jinping’in yapacağı görüşmedeydi. İki liderin ticaret 

müzakerelerin devam etmesi konusunda uzlaştığı belirtildi. Trump görüşmenin çok iyi geçtiğini ve müzakerelerin 

devam edeceğini söyledi. Çin devlet medyası da iki tarafın müzakereleri sürdürme kararı aldığını ve ABD'nin şu anda 

Çin'e yönelik ek tarife adımı atmayacağını bildirdi. Trump görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, "ABD-Çin iş birliği 

ayrılıktan iyidir, diyalog zıtlaşmadan iyidir. Aslında anlaşmaya çok yakındık fakat bir şeyler oldu ve o süreç biraz koptu, 

şu anda biraz daha yaklaşıyoruz." dedi. Trump Çin'le adil bir ticaret anlaşmasının "tarihi" bir iş olacağını söyledi. 

• Piyasaların yakından takip ettiği bir diğer gelişme ise Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Trump’ın görüşmesiydi.  

Görüşmenin ana gündem maddelerini ise S-400 gerilimi ve Suriye ile Münbiç'teki son gelişmeler oluşturdu. Görüşme 

öncesi açıklamalarda bulunan Erdoğan, "Şu anda 75 milyar dolarlık bir ekonomi ticaret hacmi noktasındaki zirveye 

doğru ilerleme hamlemiz var. Savunma sanayisine yönelik attığımız adımlar, atacağımız adımlar var ama her şeyden 

öte bir stratejik ortaklığımız var. Bu stratejik ortaklığımız tabii birçok alanda dayanışmamızı adeta teşvik ediyor. Bundan 

sonraki süreçte de bu dayanışmamızın aynı şekilde devam edeceğine olan inancım tamdır." dedi. Erdoğan ayrıca, 

“Yaptırım konusunda Sayın Trump yaptığı açıklamada açıklıkla böyle bir şeyin olmayacağını da kendisinden özellikle 

dinlemiş olduk.” Açıklamasında bulundu. ABD Başkanı Trump ise Türkiye'nin S-400 hava savunma sistemini almak 

zorunda kaldığını çünkü Obama yönetiminin Amerikan Patriot sistemlerinin satışını engellediğini belirtirken, Türkiye’yi 

önümüzdeki dönede ziyaret edeceğini açıkladı. Trump, "Büyük oranda ticaretle ilgili görüşme yaptık. Bunu dörde 

katlamayı planlıyoruz. İlişkilerimizden çok memnunuz. Askeri ticarete de başlama kararı aldık. Sizinle birlikte olmak bir 

onurdur.” açıklamasında bulundu.  

• Rusya Devlet Başkanı Putin, Japonya’nın Osaka şehrinde düzenlenen G20 Liderler Zirvesi’nin ardından basın 

mensuplarının sorularını yanıtladı. ABD ile Suriye konusunda temasların iyi bir seviyede devam ettiğini belirterek, "Türk 

dostlarımızla da Suriye konusundaki temaslarımız ABD ile olduğundan daha da yoğun bir şekilde devam ediyor. 

Durum kontrol altında." dedi. Suudi Arabistan’la OPEC ve OPEC dışı bazı ülkeler arasındaki petrol üretim kısıntısı 

anlaşmasını ele aldıklarını da belirten Putin, "Suudi Arabistan Veliaht Prensi Muhammed bin Selman ile yaptığımız 

görüşmede OPEC anlaşmasının mevcut haliyle uzatılması konusunda anlaştık. Rusya ve Suudi Arabistan anlaşmanın 6 

hatta 9 ay uzatılmasını teklif edecek." dedi. 

G-20 zirvesinde gerçekleştirilen görüşmelerden olumlu sinyaller gelmesi piyasalardaki risk iştahını artırdı. Asya hisse 

senetleri haftaya yükselişle başlarken, ABD vadelilerinin ise pozitif bir seyir izlediği görülüyor. Bu sabah saatlerinde gelişen ülke 

para birimlerinde pozitif bir seyir olduğunu ve Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kazanan para irimi konumunda 

olduğunu görmekteyiz. Bununla birlikte Cuma günü 5,7937 seviyesinden kapanan USDTRY paritesi, bu haftaya 5,7456 

seviyesinden başlayarak piyasa açılışında aşağı yönlü bir fiyat boşluğu oluşturdu. Güvenli liman talebinde görülen azalma ile 

birlikte değer kaybeden ons altın da haftaya aşağı yönlü bir fiyat boşluğu ile başlayarak 1390 seviyesi altına indi.  
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Döviz & Emtia Analizleri 

USD/TL  

Geçtiğimiz hafta Cuma – Cumartesi günleri Japonya’da gerçekleştirilen G-20 Liderler Zirvesinde ABD – Çin ve ABD – Türkiye 

arasında gerçekleştirilen görüşmelere ilişkin gelen olumlu haber akışı, gelişen ülke para birimlerinin haftaya TL öncülüğünde 

değer kazanımı ile başlamasını sağladı.  Görüşmenin ana gündem maddelerini S-400 gerilimi ve Suriye ile Münbiç'teki son 

gelişmeler oluşturdu. Cumhurbaşkanı Erdoğan , “Yaptırım konusunda Sayın Trump yaptığı açıklamada açıklıkla böyle bir şeyin 

olmayacağını da kendisinden özellikle dinlemiş olduk.” Açıklamasında bulundu. ABD Başkanı Trump ise, "Büyük oranda 

ticaretle ilgili görüşme yaptık. Bunu dörde katlamayı planlıyoruz. İlişkilerimizden çok memnunuz. Askeri ticarete de başlama 

kararı aldık. Sizinle birlikte olmak bir onurdur.” açıklamasında bulundu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 5.7350 seviyesi civarında hareket ediyor. Bu sabah saatlerinde gelişen ülke para 

birimlerinde pozitif bir seyir olduğunu ve Türk lirasının dolar karşısında en fazla değer kazanan para birimi konumunda 

olduğunu görmekteyiz. Bununla birlikte Cuma günü 5,7937 seviyesinden kapanan USDTRY paritesi, bu haftaya 5,7456 

seviyesinden başlayarak piyasa açılışında aşağı yönlü bir fiyat boşluğu oluşturdu. Bu noktada, Türk lirasındaki pozitif ayrışmanın 

bu sabah saatleri itibarıyla devam ediyor olması ile birlikte kurdaki düşüş eğiliminin sürmesini ve kurun kısa vadede 5,70 

seviyesine doğru düşüşünü genişletmesini beklemekteyiz.  

Bugün yurt içi piyasalarda Haziran İSO/Markit PMI verileri, Mayıs perakende güven endeksleri, Haziran TİM ihracat verileri ve 

İTO Haziran enflasyon verileri açıklanacak. Yurt dışı piyasalarda ise; Almanya Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, Almanya 

Haziran Ayı İşsizlik Oranı, Eurozone Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, İngiltere Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, 

Euro Bölgesi Mayıs Ayı İşsizlik Oranı, ABD Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, ABD Haziran ISM İmalat PMI Endeksi ve ABD 

Mayıs Ayı Aylık İnşaat Harcamaları verileri takip edilecek. 
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EUR/USD 

Haftalık grafiğindeki orta vadeli düşüş kanalının üst sınırından yönünü aşağı çevirerek beklediğimiz geri çekilmeyi 

gerçekleştiren ve 1,1415 seviyesinden 1,1350 seviyesi altına kadar gerileyen EURUSD paritesi, yeni haftanın ilk işlem gününe 

satıcılı bir başlangıç yaptı. Geride bıraktığımız Cuma – Cumartesi günü Japonya’da düzenlenen G-20 Liderler Zirvesinden gelen 

olumlu veri akışı ile birlikte dolar endeksinde görülen  yükseliş hareketi, EURUSD paritesinin Asya seansında 1,1322 seviyesine 

kadar gerilemesine neden oldu.   

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1325 seviyesi civarında seyrediyor. Bu noktada, aşağıdaki grafik üzerinden de 

görebileceğiniz üzere haftalık grafiğindeki düşüş kanalının üst sınırından yönünü aşağı çeviren EURUSD paritesinde, mevcut 

düşüş eğiliminin bir süre daha etkili olmasını bekliyoruz. Dolar endeksinin 96,50 seviyesi üzerine yükselmesi ve euro üzerindeki 

satış baskılarının devam ediyor olması ile birlikte mevcut geri çekilmenin kısa vadede 1,13 seviyesi altına doğru sürebileceği 

görüşündeyiz.   

Bugün; Almanya Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, Almanya Haziran Ayı İşsizlik Oranı, Eurozone Haziran Ayı Markit İmalat 

PMI Endeksi, İngiltere Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, Euro Bölgesi Mayıs Ayı İşsizlik Oranı, ABD Haziran Ayı Markit 

İmalat PMI Endeksi, ABD Haziran ISM İmalat PMI Endeksi ve ABD Mayıs Ayı Aylık İnşaat Harcamaları verileri takip edilecek. 
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XAU/USD  

Geçtiğimiz haftaki altın analizlerimizde, altın fiyatlarının 1430 seviyesi üzerini test etmesinin ardından aşağı yönlü teknik bir 

düzeltme hareketi gerçekleştirmesini beklediğimizi belirtmiş ve altının 1400 seviyesi altına gerilemesini beklediğimizi ifade 

etmiştik. Cuma – Cumartesi günü Japonya’da gerçekleşen G-20 Liderler Zirvesinde ABD – Çin cephesinden gelen olumlu 

açıklamalar küresel piyasalardaki risk algısını iyileştirirken, altın ve yen gibi güvenli liman görünümündeki varlıkların sert bir 

şekilde değer kaybetmesine neden oldu. Güvenli liman talebinde görülen azalma ile birlikte değer kaybeden ons altın, Cuma 

günü 141 civarında gerçekleştirdiği, piyasa kapanışının ardından haftaya aşağı yönlü bir fiyat boşluğu ile başlayarak 1390 

seviyesi altına indi. 

Ons altın, bu sabah saatleri itibarıyla 1389 seviyesi civarında hareket ediyor. Bu noktada, küresel hisse senetlerinde ve gelişen 

ülke para birimlerinde devam etmekte olan yükseliş hareketi, küresel piyasalardaki güçlü risk iştahının devam etmekte 

olduğunu gösteriyor. Bu noktada ons altındaki mevcut düşüş eğiliminin bir süre daha devam etmesini ve altın fiyatların kıs 

vadede 1385 seviyesi altını hedef almasını bekliyoruz.  

Bugün; Almanya Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, Almanya Haziran Ayı İşsizlik Oranı, Eurozone Haziran Ayı Markit İmalat 

PMI Endeksi, İngiltere Haziran Ayı Markit İmalat PMI Endeksi, Euro Bölgesi Mayıs Ayı İşsizlik Oranı, ABD Haziran Ayı Markit 

İmalat PMI Endeksi, ABD Haziran ISM İmalat PMI Endeksi ve ABD Mayıs Ayı Aylık İnşaat Harcamaları verileri takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 2.942 %0,6 -%0,3 %6,9 %17,3 %17,3

DAX 12.399 %1,0 %0,5 %5,7 %17,4 %17,4

FTSE 7.426 %0,3 %0,2 %3,7 %10,4 %10,4

Nikkei 21.276 %1,8 %1,8 %5,1 %8,2 %8,2

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 96.485 %1,0 %2,6 %6,5 %5,7 %5,7

Çin 2.979 %1,9 %0,9 %4,7 %21,7 %21,7

Hindistan 39.395 %0,4 %1,1 -%0,4 %9,1 %9,6

Endonezya 6.359 %0,3 %1,4 %2,7 %3,0 %3,0

Rusya 2.766 -%0,5 %0,2 %3,8 %16,7 %16,7

Brezilya 100.967 %0,2 -%1,0 %4,1 %14,9 %14,9

Meksika 43.161 -%0,4 -%0,8 %1,0 %3,7 %3,7

Güney Afrika 58.204 %0,2 -%1,3 %4,6 %10,4 %10,4

Oynaklık Endeksleri

VIX 15 -%4,7 -%2,1 -%13,8 -%46,8 %36,6

EM VIX 20 %1,9 %10,2 -%6,5 -%22,4 %21,4

MOVE 70 %0,7 -%5,6 %14,0 %5,7 %51,2

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 5,7937 %0,4 -%0,4 -%3,9 %9,9 %52,5

Brezilya 3,8499 %0,8 %0,7 -%4,4 -%0,7 %16,4

Güney Afrika 14,0869 -%0,6 -%1,7 -%4,4 -%2,4 %13,8

Çin 6,8668 -%0,1 %0,0 -%0,6 -%0,2 %5,5

Hindistan 69,0275 -%0,1 -%0,8 -%0,9 -%1,3 %8,1

Endonezya 14128 -%0,1 -%0,2 -%1,7 -%3,0 %4,1

CDS *

Türkiye 397,6 -3,0 -45,7 -71,2 83,9 138,9

Brezilya 150,1 -0,8 1,5 -29,8 -25,3 106,9

Güney Afrika 168,2 -2,4 -3,7 -21,9 -14,8 57,0

Endonezya 102,3 -0,5 1,6 -4,0 -48,4 41,3

Rusya 113,4 -0,6 0,9 -14,1 -19,3 15,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %16,7 0,1 0,3 a.d. 0,2 5,1

Brezilya %7,5 -0,1 -0,2 -1,2 -1,8 -2,8

Hindistan %6,9 0,0 0,0 -0,3 -0,5 -0,4

Endonezya %7,4 0,0 -0,1 -0,6 -0,7 1,0

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,3 0,00 -0,40 -1,03 0,16 a.d.

Brezilya %4,8 0,01 0,08 -0,29 -0,38 0,22

Güney Afrika %4,1 0,00 -0,03 -0,62 -1,05 -0,43

Endonezya %3,4 -0,02 0,02 -0,45 -1,14 a.d.

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 66,55 %0,0 %2,1 -%5,1 %27,5 -%0,5

Ham Petrol - WTI USD/varil 58,47 -%1,6 %1,8 -%1,1 %29,0 -%3,2

Altın - USD / oz 1413,7 %0,1 %1,3 %10,7 %10,2 %8,0

Gümüş - USD / t oz. 15,253 %0,3 -%0,2 %6,8 -%1,2 -%11,0

Commodity Bureau Index 407,87 -%0,2 -%0,8 -%2,3 -%0,2 -%5,7

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Yatırım Merkezlerimiz 

 

 

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

(0 212) 570 52 59

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

(0 224) 225 64 10

Girne

Şehit Necati Gürkaya Mevkii Çağdaş Apt. 

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 4605

Akatlar Mahallesi Ebulula Mardin Cad. 

Maya Meridien İş Merkezi No:16 D Blok 

Kat:11 Bağımsız Bölüm No:29 Akatlar-

Beşiktaş/İSTANBUL

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 


